


VINOS TINTOS € A € A
RED WINES
DE LA CASA ANIMA DE RAIMAT
Seco, joven / Dry, YOUNG ..., 12,60 Al DO COSTERS DEL SEGRE
Intenso, afrutado / Intense, fruity.....22,00 15,50
BORSAO
DO CAMPO DE BORIJA PORTIA
Joven, afrutado DO RIBERA DEL DUERO
Young, fruity 16,70 1,70 Afrutado, equilibrado
Fruity, balanced 26,00 18,00
EDERRA CRIANZA
DO RIOJA BUTXET
Clasico, fresco, con cuerpo DO PLA | LLEVANT
Classical, fresh, with body.........18,00 12,60 Intenso, con cuerpo
Intense, with body 26,00 18,00
J. L. FERRER
?o?e?wlzgsjﬁé_rizlo fresco MACIA BATLE 1856
Young, balanced, fresh........... 18,00 12,60 DO VI DE LATERRAMALLORCA..30,30 21,20
FORTIUS RESERVA @ MARQUES DE VITORIA ECCO
DO NAVARRA TINTO DO RIOJA
. Suave, afrutado / Light, fruity...............18,50 13,00
Seco, afrutado, expresivo
Dry, fruity, expressive 22,00 1550
HONORO VERA
DO CALATAYUD
Fresco, afrutado
Fresh, fruity 21,00 14,50

Al: Clientes todo incluido. Precio completo después de medianoche. IVA incluido.

Al: All inclusive guests. Full price after midnight. VAT included. (iwno ecolégico - Organic wine



VINOS ROSADOS €
ROSE WINES

DE LA CASA

Seco, joven / Dry, young.........oown 12,60
FORTIUS

DO NAVARRA

Suave, afrutado / Light, fruity........... 15,50

MIA MOSCATO
DO TIERRA DE CASTILLA
Floral, afrutado / Floral, fruity ............. 16,50

BORSAO
CAMPO DE BORJA
Joven, afrutado / Young, fruity........... 17,00

J. L. FERRER
DO BINISSALEM
Joven, afrutado / Young, fruity......... 18,50

VINAS DE ANNA ROSE
DO CATALUNYA
Fresco, suave / Fresh, Soft....rc. 24,00

LAMBRUSCO
Espumoso, suave / Light, sparkling......14,50

MACIA BATLE
DO VI DE LA TERRA MALLORCA..22,00

@ PEDRA BINISSALEM ROSADO

DO BINISSALEM
Suave, afrutado / Light, fruity ... 24,50

Al

Al

10,90

11,50

11,90

13,00

16,80

10,20

15,45

17,20

VINOS BLANCOS <€
WHITE WINES

DE LA CASA
Seco, joven / Dry, youNg.....oowenn 12,60

LOS TRENZONES VERDEJO

DO CASTILLA LA MANCHA

Intenso, notas tropicales

Intense, tropical hiNts......cre 14,00

FORTIUS CHARDONNAY
DO NAVARRA
Suave, fresco/ Ligth, fresh.................16,50

RENE BARBIER MEDITERRANEO
DO PENEDES

Seco, con cuerpo / Dry, with body.....15,50
BORSAO

CAMPO DE BORIJA

Joven, afrutado / Young, fruity............ 16,50

LEGARIS RUEDA
DO RUEDA
Intenso, afrutado / Intense, fruity.....22,00

ORIGINAL MUSCAT
Fresco, seco/ Fresh,dry.....ouu. 22,50

ABADIA SAN CAMPIO
ALBARINO
Intenso, fresco / Intense, fresh.........28,00

Al

Al

9,80

11,60

10,90

11,60

15,40

15,80

19,60



€ Al CAVA € Al
CHAMPAGNE

ANIMA DE RAIMAT CASTELL D'ORDAL... 1760 Al
DO COSTERS DEL SEGRE
Fresco, afrutado / Fresh, fruity..........24,00 16,80

CORDON NEGRO

. FREIXENET 29,50 17,70
VINA ESMERALDA
DO PENEDES
Intenso, afrutado / Intense, fruity.....23,50 16,50 1551 CODORNIU ....25,80 15,50
VINAS DE ANNA ANNA CODORNIU ........3400 2040
BLANC DE BLANCS
DO CATALUNYA
Fresco, afrutado / Fresh, fruity.......... 21,10 14,75 MOET CHANDON................... 7990 4795
J. L. FERRER BLANC DE BLANCS VEUVE CLIQUOT..... 98,20 58,95
DO BINISSALEM
Intenso, floral / Intense, floral..... 26,00 18,20
MACIA BATLE

DO VI DE LATERRA MALLORCA..28,00 19,60

(l CASTELL CHARDONNAY
DO COSTERS DEL SEGRE
Equilibrado, floral
Balanced, floral 20,00 14,00

«Vino ecolégico - Organic wine



REFRESCOS
SOFT DRINKS

Coca-Cola/ Light

2,75

Naranjada / Orangeade

Limonada /Lemonade..........

2,75

2,75

Sprite

Zumos variados
Assorted fruit juices

Agua sin gas
Still water

Agua con gas
Sparkling water

CERVEZA
BEER

Cana

Small draught bier

Cana grande
Large draught bier

San Miguel 33 cl

Estrella Dorada 33 cl

Cerveza sin gluten 33 cl

Gluten freebeer33cl...,

290

2,60

2,60

2,80

4,20

3,00

3,00

3,00

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al






